
Contacto

Teléfono +34 963864019
Correo Electrónico platafor@uv.es

Dirección Postal

C/ Gascó Oliag 1
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 09:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundació Lluís Alcanyís de la Universitat de València de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uv.es/fla
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDcS%2FlZCM1ymq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de instalación y explotación de máquinas distribuidoras de productos
saludables (vending)

Servicio de instalación y explotación de máquinas distribuidoras de productos saludables (vending)Descripción 
Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98342000 - Servicios relativos al entorno de trabajo.
15894500 - Productos para máquinas automáticas distribuidoras.
42933300 - Máquinas automáticas distribuidoras de productos.
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
FLA
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.uv.es/fla
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDcS%2FlZCM1ymq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

FLA

Dirección Postal

C/ Gascó Oliag 1
(46010) València España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2024 a las 16:58 horas
apertura oferta económica

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto para la contratación del servicio de instalación y explotación de máquinas distribuidoras de productos
saludables (vending)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/05/2024 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oKyqCwFSI%2BWHC IsjvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014038574 |  2024-000910587 | Mon, 26 Aug 2024 09:00:49:354 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137180947220844392157303980938314192110 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oKyqCwFSI%2BWHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

